

## Diverse materiale intretinere si reparatii

I.D.: 99010994

---

Data publicarii	21.06.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 361,43 RON - 361,43 RON

---

Descriere: PACHET VOPSELE NUMAR DE REFERINTA: 3791799 PRET DE CATALOG: 361,43 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 44423000-1 Diverse articole (Rev.2) DESCRIERE: 1 CAROTA PT.GRESIE FAIANTA 53MM MTX \4044996056609 BUC 1,00 13,36 13,36 2 SUPORT PT.CAROTE D 33-43-53-63-67-73-83-103MM MTX \4044996044026 BUC 1,00 14,20 14,20 3 BURGHIIU DE CENTRARE CU VARF DE CARBURA PT.CAROTE 10MM \4044996109657 BUC 1,00 4,62 4,62 4 COT LA 90° 32X90° \6420330009292 BUC 3,00 1,85 5,55 5 DILUANT SINTETIC 1 LIT\5995061571956 BUC 2,00 29,83 59,66 6 DILUANT UNIVERSAL 509 0.9 KYN \6422704000911 BUC 2,00 8,32 16,64 7 TEAVA PP PVC 32 0.5M \6424976000019 \5999012401040 BUC 1,00 2,44 2,44 8 TEAVA PP PVC 32 1ML \5999012401033 \6424976000026 \6420347000121 BUC 2,00 3,78 7,56 9 RAMIFICATIE LA 90° 32X32\2000000042800\6420330009438 \5945768002109 BUC 1,00 2,94 2,94 10 GRUND ROSU 4.7KG CUTIE \6422154004774 BUC 1,00 108,40 108,40 11 CLIMATE EXTREME EMAIL VISINIU 2.5L \5946062018582 BUC 2,00 63,03 126,05

---